
Steg 1
Golv och delar av väggarna skyddstäcks 
innan arbetet sätts igång. Toalettstol, 
vattenlås, etc, demonteras. Beläggningen 
i golvbrunnarna avlägsnas. Vid behov 
högtrycksspolas rören för att undvika stopp 
och översvämningar. Därefter rensas rören 
genom mekanisk slipning så att avlagringar 
och rost avlägsnas. Den mekaniska slipning-
en är också ett hållfasthetsprov av husets 
hela avloppssystem. Slipningen utförs med 
s.k. slipkättingar i olika dimensioner bero-
ende på rördiameter. 

När slipningen är genomförd spolas 
rören med vatten, torkas och granskas med 
videokamera för att säkerställa att rören är 
rena och hela innan beläggningen påbörjas. 
Eventuellt genomförs förstärkningar av rö-
ren där de bedöms för skadade för att klara 
beläggningen. 

Steg 2
Rören beläggs invändigt under kamerabe-
vakning med en massa av elastisk epoxi-
harts. (Elasto Coat, se eget Faktablad). Det 
sker genom att massan pumpas ut genom 
att anpassat munstycke och att roterande 
borstar, i anpassade dimensioner, jämnar ut 
massan. Hela beläggningsprocessen kame-
raövervakas för att säkerställa en jämn och 
heltäckande beläggning. 

Beläggningen ger en tät och foglös yta 
från golvbrunnens anslutning mot golvets 
tätskikt ända ner till källarledningen. Med 
kameratekniken kan man säkerställa att hela 
det invändiga röret är belagt och får rätt 
mängd Elasto Coat. 

Steg 3
Efterföljande dag inspekteras, filmas och 
dokumenteras beläggningen på DVD. 
Lägenhetsnummer markeras på filmen så 
att man vid behov enkelt kan ta fram do-
kumentationen på varje enskild rörsträcka. 
Om brister skulle konstateras kan dessa 
åtgärdas omedelbart. 

Steg 4
När resultatet av beläggningen når våra 
kvalitetskrav så återmonteras toalettstol, 
vattenlås och annat som tidigare demon-
terats. På 5 dagar har avloppssystemet i 
kök och bad med tillhörande stammar 
renoverats enligt DaKKI-metoden. En ny 
ytbeläggning har applicerats som ger ett tätt 
och korrosionsskyddat system under många 
år. Den nya beläggningen kan rensas med 
högtrycks spolning. Efter slutfört renove-
ringsprogram överlämnas DVD-filmerna, 
tillsammans med ritningar och protokoll 
som dokumentation.

Bearbetning av avloppsrören

DaKKI-metoden består av två delar, en innefattar hur projektet styrs och hur man 

kommunicerar med kund och de boende (beskrivs på eget faktablad). Den andra 

delen behandlar hur själva renoveringsarbetet utförs och dokumenteras. Denna del 

av DaKKI-metoden beskriv nedan.
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